
公告日：平成27年10月27日
開札日：平成27年11月17日
執行場所：入札室(青森市役所第3庁舎1階)
契約方法：条件付き一般競争入札（郵便入札）
開札
時間

入札
番号

件　名 場　所
予定価格
（税込）

担当課
工　期

（契約締結の翌日から）

13:00 146
青森市斎場火葬炉耐火物等補修
工事

青森市大字
新町野字菅
谷１３８番地
１　地内

事後公表
市民生活
部生活安
心課

60日間

13:15 147
青森市民病院ＣＧＳエンジン修繕工
事

青森市勝田
一丁目１４番
２０号

事後公表
市民病院
事務局

平成28年3月31日

13:30 148 北蛍沢地区融流雪溝整備工事
青森市蛍沢
一丁目　地
内

事後公表
都市整備
部道路建
設課

平成28年3月25日

13:45 149 成瀬公園整備工事
青森市東大
野二丁目
地内

事後公表
都市整備
部公園河
川課

平成28年3月25日

平成２７年度青森地区入札等日程（１１月１７日開札分　郵便入札）


